מכאן, שאיני מוצא לנכון נ' מדינת ישראל מור המגבילים החלים עליו (בש"פ 5370/13

להיעתר לערר.

8. לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה.

בהתאם להסכמת הצדדים ההחלטה ניתנה בהעדר והמזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.